

**KUMMUN KOULU PERUSOPETUS LUKUVUOSITAVOITTEIDEN ARVIOINTI
2022-2023**

Vuosiluokat 3 ja 4

Lukuvuositavoite	Luokka-aste-, aineryhmä- ja kehittämistiimien suunnitelmat ja toimenpiteet	Toimenpiteiden toteutumisen arviointi
<p>1. PEDAGOGIIKKA – Monilukutaito ja tieto- ja viestintätekniiikka</p>	<ul style="list-style-type: none">- Näppistaiturin käyttöönotto- Yhteistyö kirjaston kanssa --> kirjavinkkaukset- Monilukutaito, kriittinen lukeminen, erilaisten tekstien ymmärtäminen ja tuottaminen, dokumentointi- Tiedon hakeminen- Oppimisstrategiat - TVT- laitteita, kuten pädit omissa luokissa- Sähköiset oppimismateriaalit, kuten Bingel- Turvallisen netin käytön sääntöjä eli netiketti - oppimiskeskustelut ja muut niihin liittyvät keskustelut tavoitesuunnitelmalomaketta läpikäydessä- lapsi osallistuu arviointiprosessiin itsearviointin avulla- luokan jutteluhetket esim. viikonloppukuulumiset tai -suunnitelmat- oppilaan kuulumisien kysely kahden kesken	<p>Edetty tavoitteiden mukaisesti. Jokainen luokka omaan tahtiinsa. Samaten keväällä.</p> <p>Kirjavinkkaukset kevätlukukaudella. Toteutuneet eri tavoin toteutettuna.</p> <p>Näppistaiturit tarjolle. Ovat olleet kovassa käytössä, ensi vuodelle toivottu jatkoa.</p>
<p>2. TOIMINTAKULTTUURI – Lasten ja nuorten aidon osallisuuden ja kuulemisen menetelmien ja</p>	<ul style="list-style-type: none">- oppilaskuntatoiminta	

<p>keinojen kartoitus, harjoittelu ja toteutus</p> <p>3. KASVUN, OPPIMISEN JA HYVINVOINNIN TUKI – Turvallinen ja hyvinvoiva koulu</p>	<ul style="list-style-type: none"> - luokan sisäisten suhteiden kartoittaminen esim. sosiogrammin avulla - kiusaamisen ehkäiseminen; keskustelut luokassa, tilanteisiin välitön puuttuminen, ryhmäyttäminen, kaveritaitojen tukeminen, ohjaus riitatilanteissa - hyvien käytöstapojen vaaliminen; tervehtiminen, ruokalakäyttäytyminen, välituntikäyttäytyminen jne - hyvän työskentelyilmapiirin luominen - poistumis- ja sisällesuojautumisharjoituksiin osallistuminen - terveystarkastukset - terveellisten elämäntapojen vaaliminen 	<p>-toteutuneet, keväällä myös.</p> <p>- sosiogrammi tehty osalle kolmosista</p> <p>-Neloset osallistuivat valtakunnalliseen kiusaamiskyselyyn (Solid-kiusaamiskysely 4.-9.lk), kolmosille ei ole ollut kyselyä</p> <p>- Mieli ry:n veso -> mielenterveystaitoja harjoiteltu luokissa</p> <p>-muutkin ok, myös keväällä</p>
---	---	---

